
 

UCHWAŁA NR XXV/140/2018 

RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 19 marca 2018 r. 

w sprawie podziału gminy Kulesze Kościelne na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 

liczby radnych wybieranych - w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 

zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 

publicznych (Dz. U. poz. 130) w związku z art. 418 § 1, art. 419 § 2 i § 4 i art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i poz. 1089 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) na wniosek Wójta 

Gminy Kulesze Kościelne uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Kulesze Kościelne na okręgi wyborcze, ustala  ich granice i numery oraz 

liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w sposób określony w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Łomży, w terminie 5 dni od daty podania 

do publicznej wiadomości uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kulesze Kościelne. 

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu w Łomży. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr 86/XIX/2012 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Kulesze Kościelne na okręgi wyborcze (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 3312) 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości  w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady 

Marek Wnorowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 marca 2018 r.

Poz. 1390

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


 
Załącznik 

  do uchwały Nr XXV/140/2018 
  Rady Gminy Kulesze Kościelne 

   z dnia  19 marca 2018 r. 

 
Podział Gminy Kulesze Kościelne na okręgi wyborcze 

 

1. Liczba mieszkańców Gminy Kulesze Kościelne wg stanu na dzień 31.12..2018 r.  - 3179 

2. Liczba wybieranych radnych  15 

3. Jednolita norma przedstawicielstwa  211,93 

Numer 

okręgu 

 

Granice okręgu 

 

Liczba 

mieszkańców 

okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 

2 

3 

4 

 

Chojane - Bąki, Chojane - Gorczany, 

Chojane - Piecki,  Kulesze - Podawce 

Kulesze Kościelne 

ul. Główna 

ul. Łąkowa 

ul. Mazowiecka 

ul. Obwodowa 

ul. Polna 

Kulesze Kościelne 

ul. Kolejowa 

ul. Nowa 

ul. Piękna 

ul. Wesoła 

ul. Zacisze 

ul. Krótka 

ul. Leśna 

Kulesze  Podlipne, Wnory - Wiechy, 

 

207 

166 

196 

175 

 

1 

1 

1 

1 

 

5 

6 

 

Leśniewo - Niedźwiedź,  Stypułki - Giemzino,                 

Wnory - Pażochy, 

Grodzkie Szczepanowięta,  Nowe Grodzkie, 

Stara Litwa, 
 

258 

232 

 

1 

1 

 

7 Kulesze - Litewka, Niziołki - Dobki, Stare Niziołki 206 1 

8 Stare Grodzkie, Wnory - Wypychy, 221 1 

9 Czarnowo - Biki, Gołasze Mościckie 241 1 

10 Gołasze - Dąb, Tybory Uszyńskie 220 1 

11 Nowe Wykno 239 1 

12 Stare Wykno 182 1 

13 Chojane - Sierocięta, Chojane - Stankowięta 160 1 

14 Chojane - Pawłowięta, Kalinowo - Solki, 203 1 

15  Faszcze, Nowe Kalinowo, Stare Kalinowo, 273 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1390



Numer 

okręgu 

 

Granice okręgu 

 

Liczba 

mieszkańców 

okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

                                                              Ogółem 3179 15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1390


		2018-03-27T11:27:43+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




